
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
     WÓJTA GMINY RUSIEC 
       z dnia  2 lutego 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru członków komisji do spraw opiniowania ofert na realizację 
zadania publicznego w dziedzinie kultury fizycznej w 2024 r. pn „Promocja aktywności 
fizycznej wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych z terenu Gminy Rusiec” w ramach 

otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji zadania publicznego w 
2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 15 ust. 2a i ust. 
2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr LXXXI/503/2023 Rady Gminy Rusiec z dnia 29 
listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie w 2024 roku” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 14.12.2023 r. poz. 10335) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam nabór kandydatów na członka komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w 
ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn. „Promocja 
aktywności fizycznej wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych z terenu Gminy 
Rusiec” w 2024 roku. 

2. Szczegółowy tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania 
ofert w otwartych konkursach ofert określa § 8 Uchwały Nr LXXXI/503/2023 Rady 
Gminy Rusiec z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2024 r.” 

§ 2. 

Ogłoszenie o naborze do komisji konkursowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rusiec, 

2. w siedzibie Urzędu Gminy Rusiec – na tablicy ogłoszeń, 

3. na stronie internetowej Urzędu Gminy Rusiec, www.rusiec.pl. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Wójt Gminy Rusiec 

/-/ Damian Szczytowski                                       


